様 式 第 1 号

免除免除免除免除

減額減額減額減額

　㊞

　㊞

免除
減額

記

　昭和

　平成

から まで

（注）　　生活保護費の当該生徒に係る高校就学費用に、授業料相当額が含まれていないこと。

授授授授　　　　業業業業　　　　料料料料 申申申申　　　　請請請請　　　　書書書書

を受けたいので、岡山県立高等学校授業料減免に

関する規則に基づき関係書類を添えて申請します。

　平成 　　　　　年 　　　　　月 　　　　　日

岡山県立笠岡商業高等学校長 　殿

　住 　所
生　 徒

保護者

　氏　 名

減免を必要

　住 　所

　氏　 名

生 徒 氏 名

科程 組学年

生年月日

減免の期間

年　　　月　　　日

　岡山県立笠岡商業高等学校

（注）　　保護者とは、生徒の親権者、後見人又は生徒の学資を主 と して負担する者をいう。

　下記の理由により授業料の

住　　　　所

ふ　　り　　が　　な

学　校　名

平成 　　　　年 　　　　月 　　　　日 平成 　　　　年 　　　　月 　　　　日

とする理由